MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 3153, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

MARILSA APARECIDA LEITE SALTORATO, matrícula 21257, do cargo de PSICOPEDAGOGO

EDUCACIONAL 30 H *, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de

pessoal, por motivo de APOSENTADORIA COMPULSÓRIA POR IDADE, em consonância com o Artigo

40, inciso II da Constituição Federal/1988, alterado pela Lei Complementar nº. 152, de 03 de Dezembro

de 2015, retroagindo seus efeitos em 24 DE OUTUBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3154, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) GRAZIELLI GIGIANE OLIVEIRA DE SOUSA, matrícula 50227, do cargo de MEDICO,

lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 23 DE OUTUBRO DE 2024.

Carapicuíba, 25 de outubro de 2024.